
CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 
AVENIDA SAO PAULO, 1113 

Resoft 
53.312.518/0001-27 Exercício: 2022 

RELAÇÃO DE NOTAS DE EMPENHO PAGAS - PERÍODO DE 01/01/2022 A 31/12/2022 - Somente Fichas Orçamentárias Página: 1/2 

Emissão Empenho FR Api/Var Pagamento Ficha Categoria Forneced or Valor Total 
24/11/2022 293/0-2022 01 110.000 05/12/2022 10 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO 1585 RBM TECNOLOGIA EM CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA 265,00 

01/12/2022 297/0-2022 01 110.000 05/12/2022 11 3.3.90.40.99 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA IN 1481 LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S.A. 166,06 

01/12/2022 295/0-2022 01 110.000 12/12/2022 7 3.3.90.30.21 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI LTDA 61,68 

01/12/2022 296/0-2022 01 110.000 12/12/2022 7 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO 2247 NOROESTE COMER.DE PRODUTOS E SISTEMA DE HIGIENE LT 1.074,00 

01/12/2022 298/0-2022 01 110.000 12/12/2022 11 3.3.90.40.99 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA IN 217 TERRA NETWORKS BRASIL S/A 132,86 

01/12/2022 299/0-2022 01 110.000 12/12/2022 11 3.3.90.40.99 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA IN 1828 DENIS FREIRE ROCHA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 135,00 

01/12/2022 300/0-2022 01 110.000 12/12/2022 11 3.3.90.40.24 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA IN 220 TELEFONICA BRASIL S.A 87,50 

07/12/2022 302/0-2022 01 110.000 13/12/2022 13 4.4.90.52.36 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERN 2268 ORNELIO BRUZULATTO 990,00 

07/12/2022 303/0-2022 01 110.000 13/12/2022 13 4.4.90.52.35 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERN 1718 ADEMIR DA SILVA LAPAZ 7.889,90 

07/12/2022 304/0-2022 01 110.000 13/12/2022 7 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO 2244 PAULO CESAR BALBO 535,00 

07/12/2022 305/0-2022 01 110.000 14/12/2022 10 3.3.90.39.42 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO 1587 SUPERMERCADO VITORIA BASSO & BASSO 1.573,52 

07/12/2022 306/0-2022 01 110.000 16/12/2022 3 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 5.526,13 

07/12/2022 307/0-2022 01 110.000 16/12/2022 3 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 8.623,75 

07/12/2022 308/0-2022 01 110.000 16/12/2022 3 3.1.90.11.43 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 36.175,60 

07/12/2022 309/0-2022 01 110.000 16/12/2022 1 3.1.90.01.01 - APOSENTADORIAS, RESERVA REM 7 CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 5.105,56 

07/12/2022 310/0-2022 01 110.000 16/12/2022 1 3.1.90.01.06 - APOSENTADORIAS, RESERVA REM 7 CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 10.731,63 

07/12/2022 311/0-2022 01 110.000 16/12/2022 4 3.1.90.13.02 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 47 I.N.S.S.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 10.568,34 

07/12/2022 312/0-2022 01 110.000 16/12/2022 11 3.3.90.40.24 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA IN 220 TELEFONICA BRASIL S.A 211,98 

14/12/2022 314/0-2022 01 110.000 16/12/2022 7 3.3.90.30.21 - MATERIAL DE CONSUMO 83 GIMENES & FERREIRA TECIDOS LTDA - ME 439,80 

01/12/2022 301/0-2022 01 110.000 22/12/2022 11 3.3.90.40.99 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA IN 2250 L E AGUIARI COMUNICAÇÕES EIRELI 169,90 

07/12/2022 313/0-2022 01 110.000 22/12/2022 7 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO 1553 THIAGO ESPELETA NICOLETTI ME 740,00 

15/12/2022 315/0-2022 01 110.000 22/12/2022 7 3.3.90.30.21 - MATERIAL DE CONSUMO 2267 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA 110,00 

16/12/2022 316/0-2022 01 110.000 22/12/2022 7 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1587 SUPERMERCADO VITORIA BASSO & BASSO 166,56 

16/12/2022 317/0-2022 01 110.000 22/12/2022 7 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO 1587 SUPERMERCADO VITORIA BASSO & BASSO 56,50 

19/12/2022 319/0-2022 01 110.000 22/12/2022 7 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO 1587 SUPERMERCADO VITORIA BASSO & BASSO 63,60 

19/12/2022 320/0-2022 01 110.000 22/12/2022 7 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1587 SUPERMERCADO VITORIA BASSO & BASSO 186,36 

19/12/2022 321/0-2022 01 110.000 22/12/2022 10 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO 224 BANCO DO BRASIL S/A 37,40 

19/12/2022 331/0-2022 01 110.000 22/12/2022 10 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO 1936 ALESSANDRO FERREIRA DA COSTA 60,00 

19/12/2022 318/0-2022 01 110.000 23/12/2022 7 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1566 ALTRAO COMER. E IND. DE CAFE LTDA ME 1.350,00 

19/12/2022 322/0-2022 01 110.000 23/12/2022 3 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 1.584,36 

19/12/2022 323/0-2022 01 110.000 23/12/2022 3 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 3.440,00 

19/12/2022 324/0-2022 01 110.000 23/12/2022 3 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 5.526,13 

19/12/2022 325/0-2022 01 110.000 23/12/2022 3 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 8.623,74 

19/12/2022 326/0-2022 01 110.000 23/12/2022 3 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 36.175,60 

19/12/2022 327/0-2022 01 110.000 23/12/2022 1 3.1.90.01.01 - APOSENTADORIAS, RESERVA REM 7 - CAMARA MUNICIPAL. PARAPUÃ 15.837,19 
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19/12/2022 328/0-2022 01 110.000 23/12/2022 3 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 
19/12/2022 329/0-2022 01 110.000 23/12/2022 4 3.1.90.13.02 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 
19/12/2022 330/0-2022 01 110.000 23/12/2022 7 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO 
19/12/2022 332/0-2022 01 110.000 23/12/2022 7 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO 
23/12/2022 333/0-2022 01 i 0.000 26/12/2 2 10 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO 

PARAPUA, 2 de Janeiro de 2023. 

ETTI CIA 
T OUREIRA 

Fornecedor 
7 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA 

47 - I.N.S.S.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 

18 - ROOSEVELT MASSAYOSHI ARIYOSHI - ME 

2269 - RENATA RIBEIRO PEREIRA VITOR 

224 - BANCO DO BRASIL S/A 
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Valor Total 
27.894,57 

16.758,92 

46,50 

690,00 

61,20 

Total Geral: 209.871,84 


